V02.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 002/2025 – ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR
LUÍS XIMENES FREIRE

RESULTADO FINAL

O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR
LUÍS XIMENES FREIRE, INEP: 23032863, no uso de suas atribuições legais, divulga os
resultados da inscrição da seleção de Professor para atender necessidades temporárias da EEEP
MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE.

COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

01 Antônia Charliane de Morais Farias A CANDIDATA

NÃO

COMPARECEU

Santa Quitéria - Ce, 09 de maio de 2025.